



Peter Skaftø Holding ApS

Park Alle 352 A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 28 32 04 34

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016

Peter Skaftø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Skafte Holding ApS
Park Alle 352 A
2605 Brøndby

Telefon: 43 27 00 00

Telefax: 43 44 22 00

CVR-nr.: 28 32 04 34

Stiftet: 1. december 2004

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Peter Skafte

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank

Dattervirksomheder

Peter Skafte ApS, Brøndby
ES-Leasing ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.452 t.kr. mod 6.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttotab | -141.782 | -395 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.192.947 | 3.709 |
| Andre finansielle indtægter | 2.511.952 | 3.589 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -725.670 | -115 |
| Resultat før skat | 5.837.447 | 6.788 |
| 2 Skat af årets resultat | -385.377 | -757 |
| Årets resultat | 5.452.070 | 6.031 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 3.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.452.070 | 3.031 |
| Disponeret i alt | 5.452.070 | 6.031 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2015 | 2014 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.346.062 | 7.153 |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.187.948 | 3.039 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>11.534.010</u> | <u>10.192</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.534.010</u> | <u>10.192</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 32.431 | 335 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 405 |
| | Andre tilgodehavender | 3.530.320 | 2.751 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.562.751</u> | <u>3.491</u> |
| | Værdipapirer | 35.326.748 | 31.078 |
| | Værdipapirer i alt | <u>35.326.748</u> | <u>31.078</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>731.511</u> | <u>2.286</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>39.621.010</u> | <u>36.855</u> |
| | Aktiver i alt | <u>51.155.020</u> | <u>47.047</u> |

Balance 31. december

| | 2015 | 2014 |
|---|-------------------|---------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | 47.274.549 | 43.822 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 3.000 |
| Egenkapital i alt | 49.399.549 | 46.947 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 242.738 | 0 |
| Selskabsskat | 22.733 | 0 |
| Anden gæld | 1.490.000 | 100 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.755.471 | 100 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.755.471 | 100 |
| Passiver i alt | 51.155.020 | 47.047 |
| | | |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 725.670 | 115 |
| | 725.670 | 115 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 385.377 | 757 |
| | 385.377 | 757 |
| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 15.080.000 | 15.080 |
| Kostpris 31. december 2015 | 15.080.000 | 15.080 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -7.926.885 | -8.637 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 4.192.947 | 3.710 |
| Udbytte | -3.000.000 | -3.000 |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | -6.733.938 | -7.927 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 8.346.062 | 7.153 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Peter Skafte ApS | Brøndby | 100 % |
| ES-Leasing ApS | Brøndby | 100 % |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 3.289.410 | 3.329 |
| Tilgang i årets løb | 148.538 | 40 |
| Afgang i årets løb | 0 | -80 |
| Kostpris 31. december 2015 | 3.437.948 | 3.289 |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | -250.000 | -250 |
| Nedskrivninger 31. december 2015 | -250.000 | -250 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 3.187.948 | 3.039 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. | Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Skaft Holding ApS kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Ejendom Berlin, | % | 0 | 0 | 59.722 |
| Ejendomsinvest Cityland Polen ApS 12,5 %, | % | 0 | 0 | 100.000 |
| Waver Properties ApS, | % | 0 | 0 | 2.879.688 |
| Oar Inspired Australien, | % | 0 | 0 | 148.538 |
| | | 0 | 0 | 3.187.948 |

Noter

| | 31/12 2015 kr. | 31/12 2014 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 43.822.479 | 40.790 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.452.070 | 3.031 |
| Korr. ved indregning af datter til indre værdi | 0 | 1 |
| | 47.274.549 | 43.822 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 3.000.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -3.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 3.000 |
| | 2.000.000 | 3.000 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015. | | |

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. 31. december 2015.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2015.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
